
熊谷市立健康スポーツセンター
〒369-0101
埼玉県熊谷市津田1788-1
℡ 0493-39-5511
㏋ http://kumagaya-sc.info
指定管理者 株式会社ジェイレック

・JR吹上駅より車で10分
・JR熊谷駅より車で20分

・JR熊谷駅より循環バス有り
ゆうゆうバスひまわり号

アクセス・お問い合わせ

楽しく！ 美味しく！ 健康に！

LINE

イベント限定、盛沢山‼

内容は内側をチェック👀👀

イベント中も通常
営業をしています。
皆様のご来館お待
ちしております。

《主催》 スポーツフェスタ実行委員会
《協力》 JAくまがや

BUZZ熊谷校
《協賛》 株式会社伊藤園

http://kumagaya-sc.info/


卓球・休憩コーナー

ボッチャ

10:30～
12:00

15:30～
17:00

13:00～
14:30

縁 日
1０:00
～17:00

人気のパラスポーツボッチャを
体験してみよう！

輪投げなどの3つの催しで、
お祭り気分♪景品もあります！

1周
￥200

プール

水中かけっこ・バタ足競争

13:00～
14:00

タイムアタックで競争しよう
参加賞・賞品もあります！

玉入れ

プールに浮かべたゴールに、
玉入れチャレンジ！

15:30～
16:15

屋 外

史跡ウォーキング
10:10～
12:10

熊谷の史跡などを歩いて、
楽しく巡りましょう‼

参加費
￥200

野菜・フライ
10:00～
14:00

地元産の新鮮、おいしい野菜
・フライを販売します！

多目的室①

バレトン

各参加費

￥550

10:15～
11:15

トータルボディ
ワークアウト

11:30～
12:30

14:00～
15:00

15:15～
16:15

ベーシックヨガ

リラックスヨガ

多目的室②

各参加費
￥550

対象：
中学生～

対象：
小学生～

対象：
3歳～

ダンス教室

幼児①

幼児②

10:15～
11:00

14:30～
15:15

キッズ①

キッズ②

11:15～
12:00

15:30～
16:15

対象
幼児：３～7歳

キッズ：小・中学生

学校でも必修になった
ダンスを体験‼

無料プログラム

サーキット
トレーニング

ストレッチ

12:30～
13:00

13:30～
14:00

バレエ・ヨガ・フィットネスを組み合わせ
た動きで、体幹を鍛えながら柔軟性の向上
を目指す有酸素運動プログラム

腹筋、背筋、スクワットを主に全身の筋肉
を刺激し、使いやすい体作りを目指します

ヨガの基本となる呼吸法や代表的な
ポーズを中心に丁寧に動いていくクラス

ゆったりと行い、心も身体も解していくクラス

対象：
高校生～

特別講師

販売

各参加費
無料

各参加費
無料参加費

無料

①

③②

１．多目的室①②の催しは、
開始時刻５分前までにフロント
にてお申し込みをお願いします。

２．ボッチャ、縁日、ウォーキング、
プールの催しは各会場にて、
お申し込みください。

参加方法 注意事項
●屋内の催し参加には、別途
入場料が必要になります。

●各会場はイベントの期間中、
専用会場として使用します。

●プール催し開催時、1コース
を専用コースと使用します。

対象：
小学生～

定員：
各10名

定員：
３０名

定員：
各１５名

定員：
各７名

対象：
高校生～

定員：
15名
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